the half lands of Cochlarachie belonged to the Chaplain and Chaplainry

of St. Mary, within the Church of St. Nicholas in Aberdeen (Macdonalds

Place Names in Strathbogie). In the Memoir of the first Earl of Huntly

and his Countess we give all the facts we have been able to glean

respecting this Chaplainry.
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It will be observed that John Garden, "Professor of Arts," is notary :

—

In Dei nomine amen per hoc prescns pubh'cum instrumentum cunctis

pateat evidenter quod anno Dominice incarnationis miliesimo quin-

gentesimo decimo quarto mcnsis Julii die vero decimo quinto indictione

secunda pontificatu sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini

Leonis divina providentia papc decimi anno secundo In nobih's et potentis

Domini Alexandri Comitis de Huntlie meique notarii et testium sub-

scriptorum presentia pcrsonaliter comparuit nobilis vir Adam Gordoun

de Obyne non vi aut metu ductus nee errore lapsus sed sua mera libera

et spontanea voluntate ac animo deliberato renunciavit et extra donavit

officium ballivatus terrarum et dominii de Obyne Glenmuik et Glentannir

manerie de Lochcanmor terras de Culquhodilstane cum universis et

singulis suis pertinentiis jacentium infra vicecomitatum de Aberdene ac

omne jus et juris titulum sibi ad predictum officium ballivatus maneriem

et terras prenominatas in vitali redditu quomodolibet spectans et pertinens

simpliciter cessit et pro perpetuo dimisit et hoc ad bene placitum ipsius

domini comitis et pro bcneficiis sibi per eum in ilium collatis obligando

se cum officio predicto manerie de Lochcanmor seu dictis terris de Culqu-

hodilstane cum pertinentiis nunquam postea intromittere et fide media

promisit dicto domino comiti reddere et deliberare literam ballivatus et

alias evidencias sibi de officio ballivatus prescripti dominii et terrarum

dictarum factas quam cito poterat Quasquidem literas et earundem

effectus pro tunc et in antea cassavit annullavit ac nullius roboris aut

moment! a modo fore decrevit Super quibus omnibus et singulis prefatus

dominus comes a me notario subscript© sibi fieri petiit publicum instru-

mentum unum vel plura Acta erant hec in capella beate marie infra

maneriem de Huntlie hora tertia post meridiem aut eo circa sub anno

mense die indictione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem

providis et discretis viris Patricio Gordoun de Auchindor VViUielmo

Gordoun ejus filio Magistro Roberto Monorgund Domino Nicholaio